
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 085/2022 
Licitação n° 052/2022 

Inexigibilidade n° 016/2022 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ELIZETE GOMES MARTINS 
NUNES 09827830600 
 
CNPJ: 36.519.384/0001-09  
 
Empresa localizada na RUA CECILIA ALMEIDA SILVA, n° 103 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8497-5548 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE MONITOR  HORA 1.800,00 7,00 12.600,00 

 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.03001.12.361.0001.220-339039 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - 
FUNDAMENTAL / 101 
 
Valor total: 12.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/03/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 086/2022 
Licitação n° 052/2022 

Inexigibilidade n° 016/2022 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e FABRICIA DIONISIA 
CARDOSO FRANCISCO DE ATAIDE 06779981630 
 
CNPJ: 45.376.737/0001-41  
 
Empresa localizada na RUA PEDRO PULLIG, n° 1119 - Bairro SOSSEGO, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)9820-2591 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE MONITOR  HORA 1.800,00 7,00 12.600,00 

 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.03001.12.361.0001.220-339039 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - 
FUNDAMENTAL / 101 
 
Valor total: 12.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/03/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 087/2022 
Licitação n° 052/2022 

Inexigibilidade n° 016/2022 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LAYZA CONCEIÇÃO 
ROBERTO 10253349656 
 
CNPJ: 45.376.982/0001-59  
 
Empresa localizada na RUA FRANCELINO CORREA, n° 93 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (31)8476-8226 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE MONITOR  HORA 1.800,00 7,00 12.600,00 

 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.03001.12.361.0001.220-339039 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - 
FUNDAMENTAL / 101 
 
Valor total: 12.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/03/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0088/2022 
Licitação n° 052/2022 

Inexigibilidade n° 016/2022 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARIANE FERREIRA 
10224931679 
 
CNPJ 45.377.404/0001-37  
 
Empresa localizada na AVENIDA SILVIO BASTOS, n° 884 - Bairro ERICEIRA, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8491-2511 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE MONITOR  HORA 1.800,00 7,00 12.600,00 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.03001.12.361.0001.220-339039 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - 
FUNDAMENTAL / 101 
 
Valor total: 12.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/03/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 089/2022 
Licitação n° 052/2022 

Inexigibilidade n° 016/2022 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e TUANY DOS SANTOS 
GUIMARÃES 14219320679 
 
CNPJ: 45.393.399/0001-56  
 
Empresa localizada na RUA MAURO GRANZINOLI, n° 65 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)9801-7064 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE MONITOR  HORA 1.800,00 7,00 12.600,00 

 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.03001.12.361.0001.220-339039 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - 
FUNDAMENTAL / 101 
 
Valor total: 12.600,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/03/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


